dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

375/2022

267/2022

317/2022

321/2022

325/2022

2490/2022

343/2022

2556/2022

326/2022

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa"

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

000 "CypebHas
aKcnepTmsa"

000 "NabopaTopus
(PMHaHCOBbIX
nccneposaHmin"

000 "CypnebHas
3KcnepTumsa”

000 "NabopaTopus
(PMHaAHCOBbIX
nccnegosaHmn

000 "CypnebHas
3KkcnepTmsa"

CBepeHun

AppeHues Bagnm AnekcaHaposuy

010508

15.02.2021

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

10.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

17.10.2022

25.10.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaan')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

OueHkKa OBUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa OBUXKNUMOro
nMmyLiecTsa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHkKa ABUMXUMOro
nMyLjecTtBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLLecTBa

OueHKa OBUXKNUMOro
nMyLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
nMmyiecTtBa

OueHKa ABUXUMOro
UMylLLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



348/2022

347/2022

352/2022

338/2022

339/2021

335/2022

367/2022

380/1/2022

380/2/2022

387/2022

390/2022

379/2022

394/2022

388/2022

395/2022

409/2022

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

00O "CynebHas
aKkcnepTmsa"

000 "CypebHas
aKkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KkcnepTmia”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa"

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

000 "CypebHas
aKcnepTmsa"

000 "CypebHas
aKcnepTmsa"

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa"

000 "CypnebHas
3KcnepTumsa”

000 "CypebHas
3KcnepTm3a”

26.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

07.11.2022

21.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

30.12.2022

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
nMyLliecTtBa

OueHKa OBUXUMOro
NMyLLLeCTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLLecTBa

OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa OBUXKMUMOro
nMmyLiecTaa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLiecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHkKa ABUMXUMOro
nMyLiecTtBa

OueHKa ABUXUMOro
UMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLLecTBa

OueHKa OBU>XXNMOro
nMmyLiecTBa

OueHkKa aBU>XXNMOoro
nMyLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



