

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ядренцев Вадим Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010508		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.02.2021		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
375/2022	ООО "Судебная экспертиза"	10.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
267/2022	ООО "Судебная экспертиза"	12.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
317/2022	ООО "Судебная экспертиза"	13.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
321/2022	ООО "Судебная экспертиза"	18.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
325/2022	ООО "Судебная экспертиза"	24.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
2490/2022	ООО "Лаборатория финансовых исследований"	20.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
343/2022	ООО "Судебная экспертиза"	24.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
2556/2022	ООО "Лаборатория финансовых исследований"	17.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
326/2022	ООО "Судебная экспертиза"	25.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная

348/2022	ООО "Судебная экспертиза"	26.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
347/2022	ООО "Судебная экспертиза"	26.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
352/2022	ООО "Судебная экспертиза"	31.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
338/2022	ООО "Судебная экспертиза"	31.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
339/2021	ООО "Судебная экспертиза"	01.11.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
335/2022	ООО "Судебная экспертиза"	07.11.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
367/2022	ООО "Судебная экспертиза"	21.11.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
380/1/2022	ООО "Судебная экспертиза"	29.11.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
380/2/2022	ООО "Судебная экспертиза"	01.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
387/2022	ООО "Судебная экспертиза"	02.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
390/2022	ООО "Судебная экспертиза"	06.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
379/2022	ООО "Судебная экспертиза"	08.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
394/2022	ООО "Судебная экспертиза"	09.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
388/2022	ООО "Судебная экспертиза"	13.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
395/2022	ООО "Судебная экспертиза"	15.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
409/2022	ООО "Судебная экспертиза"	30.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная